2022年 12月

お客様各位

エーエムアール株式会社

〒501-1111 岐阜県岐阜市大学北 2-210-1

TEL 058-293-0610 FAX 058-234-2487

製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社では様々な対策により製品価格を維持してまいりましたが、

昨今の度重なる原材料の高騰や諸経費の値上がりにより、

残念ながら自助努力のみではコスト増の吸収が困難となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記製品の価格を

改定させていただきたく、ご案内申し上げます。

何卒ご理解ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品および価格

製品名
製品

コード
包装量

希望小売価格

旧価格(税別)

希望小売価格

新価格(税別)

イージー・ビーズ 76813M 50 本 ¥13,500 ¥15,000

イージー・エクストラクト for DNA 76815M 50 検体用 ¥17,000 ¥18,500

イージー・エクストラクト for DNA／RNA 76816M 50 検体用 ¥27,000 ¥28,000

【新製品】PEN Series（ペン シリーズ）

ウイルス核酸濃縮精製キット
PEN01-5T

PEN01

5 検体用

50 検体用

－

－

¥9,700

¥46,700

細菌核酸濃縮精製キット
PEN02-5T

PEN02

5 検体用

50 検体用

－

－

¥9,700

¥46,700

難分解性細菌核酸精製キット
PEN03-5T

PEN03

5 検体用

50 検体用

－

－

¥10,000

¥50,000

２．価格改定の実施時期

2023年 2月 13日ご注文書受領分より

３．お問い合わせ先

エーエムアール株式会社 営業部（TEL 058-293-0610）

以上